
Vácduka Község Önkormányzat 

Képviselő- testületének 

4/2001. (XI. 7.) sz. rendelete  

A helyi népszavazás és népi kezdeményezés egyes kérdéseiről 

 

 

Vácduka Község Önkormányzatának képviselő- testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. tv. továbbiakban Ötv. 50. §. (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a 

helyi népszavazás és népi kezdeményezés egyes kérdéseiről az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1. §. 

 

A rendelet hatálya kiterjed Vácduka község választópolgáraira. 

 

 

2. §. 

 

 

A képviselő- testület helyi népszavazást kizárólag az Ötv. 46. §. (1) bek. d.) pontjaiban 

meghatározott esetekben ír ki, továbbá a képviselő- testület helyi népszavazást rendelhet el az 

Ötv. 46. §. (3) bek. a-b.) pontjaiban meghatározott esetekben. 

 

 

3. §. 

 

 

 

(1)  Helyi népszavazást a választópolgárok 25 %-a kezdeményezhet a polgármesternél, 

ebben az esetben a képviselő- testület köteles kiírni a helyi népszavazást. 

(2)  Népi kezdeményezést a választópolgárok 10 %-a nyújthat be a polgármesternek, 

ebben az esetben a képviselő- testület köteles megtárgyalni a népi kezdeményezést. 

 

 

4. §. 

 

 

 

(1)  Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

(2)  A rendelet nem szabályozott kérdésekben az Ötv. és a választási eljárásról szóló 1997. 

évi. C. tv. rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

 

 

 

     

       Perecsényi Sándor    s.k.                                                     Gombosné Hegyi Ágnes s.k. 

            Polgármester                                                                     körjegyző 

 

  


